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YENDIM

Nr. 05. Dt. 07. 07. 2020

Bazuar né€ nenin 37 pika 4 e Ligjit Nr 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris&”, nenin 13 né statutin e
Universitetit “Eqrem Cabej”, si dhe n& nenin 18, pika 2 t& Rregullores “P&r organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtpese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, si

dhe informacionit t& ardhur nga Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés-Akademike dhe Administrative
me shkresén nr 755 prot, daté 07.07.2020, KIZ

VENDOSI:

Pér shkak t& pamjaftueshmérisé s¢ kandidatéve me titullin akademik Profesor/Profesor i
Asociuar apo me gradén shkencore “Doktor” té fituar.prané universiteteve t& vendeve anétare t&
OECD ose BE, pér efekt pérfagésimi t&¢ Fakultetit Ekonomik né organin drejtues “Senat
Akademik™ t& Universitetit “Eqrem Cabej” kategoria ¢ kandidatéve n& kété fakultet t& zbresé

duke pérfshiré né konkurrim edhe personel akademik me gradén shkencore “Doktor” t& fituar
brenda vendit.
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